
 184 Domažlice - Planá u M.L. 

P14 Tachov - Planá u Mariánských Lázní  P33 Domažlice – Tachov  IDPK 
. 
km ČD, a.s. Vlak 7250 

 
7252 
 

7254 
 

7240 
  

7230 
  

7256 
 

7248 
  

7232 
  

7242 
  

7200 
  

7258 
 

7260 
 

7202 
  

7204 
  

0 Domažlice                   6:11        6:11     6:50        7:26           8:06     8:34 
1 Domažlice město                   6:14        6:14     6:52        7:29           8:09     8:37 
6 Havlovice                   6:19        6:19               7:34           8:14     8:42 
7 Pila                   6:21        6:21               7:36           8:16     8:44 
9 Trhanov                   6:23        6:23     7:00        7:38           8:18     8:46 

12 Klenčí pod Čerchovem                   6:28        6:28     7:04        7:43           8:23     8:51 
15 Postřekov                   6:31        6:31     7:08        7:46           8:26     8:54 
17 Nový Kramolín                   6:35        6:35     7:11        7:50           8:30     8:58 
19 Vlkanov                   6:37        6:37     7:13        7:52           8:32     9:00 
22 Poběžovice                   6:42        6:42     7:18        7:57           8:37     9:05 

 Poběžovice                         6:50     7:21        7:58           8:38     9:06 
28 Mutěnín                         6:57           8:05           8:45     9:13 
30 Hostouň                         7:00           8:09           8:49     9:17 
32 Svržno                         7:03           8:11           8:51     9:19 
34 Újezd Svatého Kříže                         7:05           8:14           8:54     9:22 
37 Bělá nad Radbuzou                         7:09           8:18           8:58     9:26 

 Bělá nad Radbuzou                6:20           7:15        7:25              9:27     9:27 
38 Bělá nad Radbuzou zastávka                6:22           7:17        7:27              9:29     9:29 
43 Třemešné pod Přimdou                6:30           7:25        7:35              9:37     9:37 
44 Dubec                6:33           7:28        7:38              9:40     9:40 
48 Borek u Tachova                6:38           7:33        7:43              9:45     9:45 
52 Stráž u Tachova                6:44           7:39        7:49              9:51     9:51 
56 Bor zastávka                6:48           7:43        7:53              9:55     9:55 
59 Bor                6:53           7:48        7:58            10:00   10:00 

 Bor                6:54                 7:59            10:01   10:01 
63 Doly                6:58                 8:03            10:05   10:05 
68 Staré Sedliště                7:03                 8:08            10:10   10:10 
70 Pernolec                7:09                 8:14            10:16   10:16 
73 Malý Rapotín                7:13                 8:18            10:20   10:20 
74 Tachov zastávka                7:16                 8:21            10:23   10:23 
77 Tachov                7:22                 8:27            10:29   10:29 

 Tachov       4:42     5:27     6:32           7:32                 8:32     9:42       
79 Tachov-Bíletín                                                                     
82 Lom u Tachova       4:48     5:33     6:38           7:38                 8:38     9:48       
89 Planá u M.L.       4:58     5:43     6:48           7:48                 8:48     9:58       
 Do stanice        Staňkov       

. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII. 

 

 jede v  a  do 2.I. 
 

 jede v  a  od 3.I. a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

 

 jede v  od 3.I. do 28.VI. a od 2.IX. 
 jede v  do 2.I. a od 1.VII. do 30.VIII. 

 

  



 184 Planá u M.L. - Domažlice 

P14 Planá u Mariánských Lázní - Tachov  P33 Domažlice – Tachov  IDPK 
. 
km ČD, a.s. Vlak 7201 

  
7251 
 

7203 
  

7253 
 

7205 
  

7207 
  

7255 
 

7241 
  

7231 
  

7249 
  

7257 
 

7229 
  

7209 
  

7259 
 

 Ze stanice         Staňkov      
0 Planá u M.L.          5:08        5:58           7:08              8:08           9:08 
7 Lom u Tachova          5:16        6:06           7:16              8:16           9:16 

10 Tachov-Bíletín                                                                 
12 Tachov          5:24        6:14           7:24              8:24           9:24 

 Tachov                            7:27        7:27             
15 Tachov zastávka                            7:32        7:32             
16 Malý Rapotín                            7:34        7:34             
19 Pernolec                            7:38        7:38             
21 Staré Sedliště                            7:46        7:46             
26 Doly                            7:50        7:50             
30 Bor                            7:55        7:55             

 Bor                                  7:56             
33 Bor zastávka                                  8:00             
37 Stráž u Tachova                                  8:06             
41 Borek u Tachova                                  8:11             
45 Dubec                                  8:15             
46 Třemešné pod Přimdou                                  8:20             
51 Bělá nad Radbuzou zastávka                                  8:27             
52 Bělá nad Radbuzou                                  8:30             

 Bělá nad Radbuzou       4:36        5:51        6:26     7:01                    8:45     9:01    
55 Újezd Svatého Kříže       4:39        5:54        6:29     7:04                    8:48     9:04    
57 Svržno       4:42        5:57        6:32     7:07                    8:51     9:07    
59 Hostouň       4:46        6:01        6:36     7:11                    8:55     9:11    
61 Mutěnín       4:48        6:03        6:38     7:13                    8:57     9:13    
67 Poběžovice       4:55        6:10        6:45     7:20           7:55           9:04     9:20    

 Poběžovice       4:56        6:11        6:47     7:21           8:00           9:08     9:21    
70 Vlkanov       5:01        6:16        6:52     7:26           8:05           9:13     9:26    
72 Nový Kramolín       5:03        6:18        6:54     7:28           8:07           9:15     9:28    
74 Postřekov       5:06        6:21        6:57     7:31           8:10           9:18     9:31    
77 Klenčí pod Čerchovem       5:10        6:28        7:04     7:35           8:14           9:22     9:35    
80 Trhanov       5:14        6:34        7:10     7:39           8:18           9:26     9:39    
82 Pila       5:17        6:37        7:13     7:42           8:21           9:29     9:42    
83 Havlovice       5:19        6:39        7:15     7:44           8:23           9:31     9:44    
88 Domažlice město       5:25        6:45        7:21     7:50           8:29           9:37     9:50    
89 Domažlice       5:27        6:47        7:23     7:52           8:31           9:39     9:52    

. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII. 

 

 jede v  od 3.I. do 28.VI. a od 2.IX. 
 jede v  do 2.I. 

 

 jede v  od 3.I. 
 

 

  


